
 
 

 

2018/08 

お得意様 各位 

仙台市青葉区上杉 1 丁目 11-20 

チバ器械株式会社 

代表取締役 千葉幸治 

 

 

販売完了品のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社にて販売しておりしたハロゲンランプ 規格 ＤＮＦ２１Ｖ１５０Ｗ ＥＬ

Ｚ２１Ｖ１５０Ｗ に付きましてランプ製造メーカー（国内外問わず各社）の都合により

生産中止となり供給することが不可能となりました。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

使用製品 町田製作所 ハロゲン光源装置 RH150Ⅱ等 

 

  ＤＮＦ２１Ｖ１５０Ｗ ＥＬＺ２１Ｖ１５０Ｗ  ランプ形状 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 代替の商品に付きましては別途規格ランプ搭載の小型光源装置及びＬＥＤランプ搭載光

源装置となります。お問合せいただければ幸いです。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


